Hydraulika / Hydraulické koncovky a objimky / Hydraulické objimky / Objimky pro hadice s opletem

NO-SKIVE OBJIMKA -

Kod produktu: 91001

91001

Varianty zbozi
Objednaci kod Baleni [M]]
08GS1F-4 1
12GS1F-4 1
16GS1F-4 1

20GS1F-6 1

Mj
ks
ks
ks

ks

@ Vyrobce: GATES

VasSe cena bez DPH
103,40 K¢
203,70 K&
280,30 K¢

905,70 K¢

Sklad


https://www.gms.cz/gates
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